
D Z I E M I K  U R Z Ę D O W Y
WOJEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO

i ■

■v- ri.;, OMA 17 UPCA r. Mr IS

*•,*:r prawze rad narodowych

J-.ł - uchwala Mr vy5*/3'9 F.a.ly Narodowej Mzssta i t o i n ; .  w Fuł^tti a <łnia 
50 M r c t  V93'9 r. w sprawie opłat rotmjreh ta zarząd gruntami pań- 
(tvcayii przez Jeinostal budżetowe w okrasi* do dni* A1 grudnia
1990 r..

.lwu - uchwała Nr IV/25, ? ł J a l n u j  Rady N A tooowej w Stegnie a dnia 28 lu­
tego 19?9 r. w spranie sprzedaży grantów państwowych oa taranie 
g-nir.y St • cr.a,

1*»5 - Nr V 11/23/99 toinnej Rady Narodowej w Milejewie * dnia
28 lutego 1989 r. w sprawie ustalenia w y s o k o ś ć  1 opłat rocznych aa 
zarząi. użytkowanie i użytkowanie wieczyste gruntów,

t*»o - uchwale Nr XXV/91/66 toinnej Rady Narodowej w Cstgazewle t dnia 
JO aarea 1983 r, w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg za­
kładowych w gninie Ostaszewo,

1«*7 - uchwała tir V/3J/3? toinnej Rady Narodowej w Gardeł ; dnia 2© kwiet­
nia 1939 r. w sprawie wysokości opłaty adainistracy/nej ca czynności 
urzędowe,

1*-3 - uchwała Nr VI/3J/89 Oa innej Rady Narodowej w Mnrkuaach z dnia .’8  
czerwca I93'9 r. w sprawie obniżenią cen państwowych nteruchoaości 
rolnych na terenie gminy Markusy,

1-.9 - uchwała Hr ,VI/55/®* toinnej Rady Narodowej w stary a rolu a dnia tw 
czerwca 1939 r. w sprawie wysokości opłat rocznych za zarząd. użyt­
kowanie i użytkowanie wieczyste gruntów państwowych,

łaj - uchwała Nr VI/55/®* -Jainnej Rady Narodowej w Jardei z dnia 21 czerwca
1989 r. w sprawie przeznaczenia do oddania w użytkowanie wieczyste w
drodze przetargu działek pod budów- donow letniskowych położonych we 
wsi Jaroslerz,

Axty prawne terenowych organów administracji państwowej.

151 zarządzenie Nr 5/89 Naczelnika Hlasta 1 talny Susz z dnia 30 kwietnia
1969 r, w sprawie ustalenia godzin otwierania 1 zamykania placówek
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na tere­
nie niasta i gminy Susz.



-  2 -

1 43

Uchwała Nr V/31/89 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Pasłęku

ł '
z dnia 30 marca 1989 r. -

0

w sprawie opłat rocznych za zarząd gruntami 
państwowymi przez jednostki budżetowe w okre­
sie do dnia 31 grudnia 1990 r.

Na podstawie art. 46 ust, 2 ustawy z 
dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami 
i wywłaszczaniu nieruchomości/Dz.U. Nr 22,poz.
99 zm. z 1987 r. Nr 21, poz. 124, z 1988 r.'
Nr 24, poz. 170/ Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Pasłęku uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na stosowanie,w okresie do 
dnia 31 grudnia 1990 r. opłat rocznych w wy­
sokości ustalonej przed dniem 1 stycznia 1986 r. 
za zarząd przez jednostki budżetowe gruntów ’ 
przeznaczonych pod obiekty pełniące funkcje 
oświatowe, dydaktyczne, lecznicze, profilak­
tyki zdrowotnej i opieki społecznej oraz orga­
nizacji charytatywnych - Jeżeli w obiektach 
tych nie jest prowadzona działalność dochodowa 
lub gospodarcza, a także grunty pod obiektami 
pełniącymi funkcje sportowe i turystyczne.

I
1 § 2.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Elbląskiego. *

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Pasłęku
Romuald Gorbaczewskl

I 1

.. i ą ą  11
Uchwała Nr 1V/25/89 /

Gminnej Rady Narodowej w Stegnie 
z dnia 28 lutego 1989 r.

I
w sprawie sprzedaży gruntów państwowych na tere­
nie gminy Stegna.

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 
29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wy­
właszczaniu nieruchomości /Dz.U. Nr 22, poz. 99 
zm. z 1987 r. Nr 21, poz. 124 i z 1988 r. Nr 24, 
poz. 170/ Gminna Rada Narodowa w Stegnie uchwala, 
co następuje:

§ 1. '
Na terenie gminy Stegna mogą być sprzedawane 
grunty państwowe zabudowane oraz przeznaczone 
na cele zabudowy Spółdzielniom Mieszkaniowym

dla realizacji ich zadań ststutowych oraz 
osobom fizycznym na cele zabudowy:
1/ domami jednorodzinnymi,
2/ domami roieszkalno-pensjonatowyml,
3/ domami mieszkalnymi wraz z budynkami gos­

podarczymi związanymi z indywidualnym gos­
podarstwem rolnym.

» 2.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Elbląskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Stegnie 
Ryszard Fidut

145 ‘ •

Uchwała Nr VI1/23/89 
Gminnej Rady Narodowej w Milejewie 

7. dnia 28 lutego 1989 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat rocznych 
za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczys­
te gruntów.

/  *

Na podstawie art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 
29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i 
wywłaszczraniu nieruchomości /Dz.U. Nr 22,poz.
99 z 1987 r .  Nr 21, poz. 1 2 4 , z 1 9 8 8  r. Nr 
2 4 , poz. 170/  Gminna Rada Narodowa uchwala, 
co następuje:

'§ 1 .

Ustala się opłatę roczną za zarząd, użytkowa-nie, użytkowa­nie wieczyste za grunty nie wymienione w art.
46 ust. 1 1 2  ustawy o gospodarce gruntami 1 
wywłaszczaniu nieruchomości /Dz.U. Nr 22, poz. 
99, z 1987 r. Nr 21, poz. 124 i z 1988 r. Nr 
24, poz. 170/ w wysokości U% ceny ustalonej 
na podstawie art. 44 tej ustawy 

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie po-upływle 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Elbląskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
Inż, Bogdan Firlej

146

Uchwała Nr XXV/91/8B 
Gminnej Rady Narodowej.w Ostaszewie 

z dnia'3 0  marca 1 9 8 8  r.
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 
zakładowych w gminie Ostaszewo.



-  3 -

Na p o d s t a w i e  a r t .  8 u s t .  2 u s t a w y  z 
d n i a  21 m a rc a  1985 r .  o d r o g a c h  p u b l i c z n y c h  
/D z .U .  Nr '1.4, p o z .  60 zm. z 1988  r .  Nr 1 9 .  
p o z .  1 3 2 /  u c h w a la  s i ę ,  co  n a s t ę p u j e :

(v §  1 .

Z a l i c z a  s i ę  d o ' k a t e g o r i i  d r ó g  z a k ła d o w y c h  
d r o g i  o k r e ś l o n e  w z a ł ą c z n i k u  do u c h w a ły .

S 2 .

Uchwała  w c h o d z i  w ż y c i e  po u p ł y w i e  14 dn.1 
od d n i a  o g ł o s z e n i a  w D z i e n n i k u  Urzędowym 
W o j e w ó d z t w a - E l b l ą s k i e g o .  ,

P r z e w o d n i c z ą c y  
G m inne j  Rady N arodow ej  

Edward S o s i n

Z a ł ą c z n i k  do u c h w a ły  Nr XXV/91 /B 8  '  

G m in n e j  Rady N a ro d o w e j  w O s ta s z e w i e  
z  d n i a  3 0  m a rc a  19 8 8  r .

W Y K A Z

d r ó g  z a l i c z o n y c h  do k a t e g o r i i  d r ó g  z a k ła d o w y c h  w g m i n i e  O s ta s z e w o

f  LP. Nazwa d r o g i

f— h  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 4
j 1 .  I Od d r o g i  w o j e w ó d z k i e j  O s ta sz e w o  .

i -  L ub iszew o  do Z a k ła d u  R o ln eg o  
j ’ | w  Komarówce >

j. h
i 2 .

D ługość

0 , 5  km

Od Z a k ła d u  R o ln e g o  w P u łk o w n i -  
kówce do Z a k ła d u  R o ln e g o  w 
L u b is z y n k u 2 , 2  km

" f

I * ! -

R o d z a j  f  z a r z ą d c a
n a w i e r z c h n i  | d r o g i

I Państwow e 
i G o s p o d a rs tw o  

b ru k  J R o ln e  w O s t a ­
s z e w i e

jumby

i

Państwow e 
G o s p o d a rs tw o  
R o ln e  w O s t a ­
s z e w i e

147

i Uchwała Nr V /3 3 /8 9  '
G m inne j  Rady N arodow ej  w G a r d e ł  

z d n i a  26 k w i e t n i a  1989 r .

s p r a w i e  w y s o k o ś c i  o p ł a t y  a d m i n i s t r a c y j n e j  
za  c z y n n o ś c i  u r z ę d o w e .

Na p o d s t a w i e  a r t .  16 u s t a w y  z  d n i a  
14  m arca  1985 r .  o p o d a t k a c h  i  o p ł a t a c h  l o ­
k a l n y c h  /D z .U .  Nr 1 2 ,  p o z .  50 zm. z 1988  r .  
Nr  1 9 ,  p o z .  1 3 2 /  Gminna Rada Narodowa w 
G a r d e i  u c h w a la ,  co  n a s t ę p u j e :

§ 1.
U s t a l a  s i ę  o p ł a t ę  a d m i n i s t r a c y j n ą  za  s p o r z ą ­
d z e n i e  t e s t a m e n t u  w w y s o k o ś c i :
1 /  1 . 5 0 0  -  gdy  p rz e d m io te m  s p a d k u  J e s t

g o s p o d a r s t w o  r o l n e ,
2 /  1 .0 0 0  zł -  w p o z o s t a ł y c h  p r z y p a d k a c h .

• ’ § 2 .
O p ł a t a  a d m i n i s t r a c y j n a  p ł a t n a  J e s t  w t e r m i ­
n i e  7 d n i  od d n i a  s p o r z ą d z e n i a  t e s t a m e n t u  w • 
k a s i e  U rzędu  Gminy w G a r d e i .

§ 3 .
U chwała  w c h o d z i  w ż y c i e  po u p ł y w i e  14 d n i  od 
d n i a  o g ł o s z e n i a  w D z i e n n i k u  Urzędowym W oje-  • 
wództwa E l n l ą s k i e g o .

P r z e w o d n i c z ą c y  
G m inne j  Rady N arodow ej  

S ła w o m ir  K i s i e l

148

U chw ała  Nr V I / 3 3 / 8 9  
G m inne j  Rady N aro d o w ej  w M a rk u sach  

z d n i a  28 c z e r w c a  1989 r .

w s p r a w i e  o b n i ż e n i a  cen  p ań s tw o w y c h  n i e r u c h o m o ­
ś c i  r o l n y c h  na  t e r e n i e  gm iny  M arkusy .

Na p o d s t a w i e  a r t .  4 u s t .  1 u s t a w y  z d n i a  
12 m arca  1958  r .  o sp i  z * a ż y  n i e r u c h o m o ś c i  P a ń ­
stwow ego F u n d u sz u  Z iem i o r a z  u p o r z ą d k o w a n iu  
n i e k t ó r y c h  s p r a w  z w ią z a n y c h  z p r z e p r o w a d z e n ie m  . 
r e f o r m y  r o l n e j  1 o s a d n i c t w a  r o l n e g o  / D z .U .  Nr 1 
p o z .  71 z 1963 r .  Nr 2 8 ,  p o z .  1 6 8 ,  z 1968  r .  Nr 
3 .  p o z .  6 ,  z 1971 r .  Nr 2 7 ,  p o z .  250 1 z 1989 r



Nr 10, poz. 56/ Gminna Rada Narodowa uchwala, 
co n as tęp u je !

§ 1 .
Obniża s i ę  o 50 % ceny państwowych nieruchomo­
ś c i  ro lnych  u s ta lo n y ch  w/g zasad , o k tó ry ch  
mowa w a r t .  3 u s t .  1 cytowanej ustawy.

S 2 .
Wykonanie n i n i e j s z e j  uchwały powierza s i ę  Na- ,  
cze ln ikow i Gminy Markusy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życ ie  po upływie 14 dn i  od 
dn ia  o g ło szen ia  w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa E lb lą sk ieg o .

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Henryk Jakubowski

149

Uchwała Nr VI/35/89 
Gminnej Rady Narodowej w Stai-ym Polu 

z d n ia  14 czerwca 1989 r .

w sprawie wysokości o p ł a t  rocznych za za rząd ,  
użytkowanie i  użytkowanie w ieczyste  gruntów
państwowych.

Na podstawie a r t .  46 u s t .  2 i  3 ustawy 
z dn ia  29 kw ie tn ia  1985 r .  o gospodarce grun­
tami i  wywłaszczaniu nieruchomości /Dz.U. z 
1989 r .  Nr 14, poz. 7 4 /  uchwala s i ę ,  co na­
s t ę p u je :

S 1 .

Wyraża s i ę  zgodę na stosowanie do d n ia  31 
g ru dn ia  1990 r .  o p ł a t  rocznych za za rząd ,  
użytkowanie 1 użytkowanie w ieczyste  gruntów 
państwowych przeznaczonych pod o b iek ty  p e ł ­
n iące  funkc je  oświatowe, dydaktyczne, l e c z ­
n ic z e ,  p r o f i l a k t y k i  zdrowotnej i  o p ie k i  spo­
ł e c z n e j  oraz  o r g a n iz a c j i  charytatywnych -  
j e ż e l i  w ob iek tach  ty ch  n ie  j e s t  prowadzona 
d z ia ła ln o ś ć  dochodowa lub  gospodarcza, a 
także  pod ob iek ty  p e łn ią c e  funkcje  sportowe 
i  tu ry s ty c z n e ,  w wysokości u s t a lo n e j  przed 
dniem 1 s ty cz n ia  1986 r .

§ 2 .
Podwyższa s i ę  o p ła ty  za zarząd ,  użytkowanie 
i  użytkowanie w ieczyste  gruntów n ie  wymienio­
nych w a r t .  46 u s t .  1 1 2  ustawy z d n ia  29 
k w ie tn ia  1985 r .  o gospodarce gruntami i  wy-

w łaszcan iu  nieruchomości /Dz.U. z 1989 r .
Nr 14, poz. 7 4 /  do wysokości 5 % ceny u s t a ­
lo n e j  na podstawie a r t .  44 t e j  ustawy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życ ie  po upływie 14 dn i od 
d n ia  o g ło sze n ia  w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa E lb lą sk ie g o .

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Zdzisław Skrobiszew ski

150

Uchwała Nr VI/35/89 
Gminnej Rady Narodowej w Gardeł 

z d n ia  21 czerwca 1989 r .

w sprawie p rzezn aczen ia  do oddania  w użytkowa­
n ie  w ieczyste  w drodze p rz e ta rg u  dziadek  pod 
budowę domów le tn iskow ych  położonych we wsi 
Jaro ra ie rz .

Na podstawie § 2 u s t .  1 z a rz ą d z e n ia  Mini­
s t r a  Gospodarki P rz e s t r z e n n e j  1 Budownictwa 
z d n ia  5 w rześn ia  1988 r .  w sprawie zasad orga­
nizowania i  przeprowadzania  p r z e ta rg u  na d z i a ł ­
k i  budowlane /M.P. Nr 26, poz. 235/ -  po zaop i­
niowaniu p rzez  Komisję Rozwoju Gospodarczego 
i  Z aopa trzen ia  o raz  Komisję R olnic tw a, Gminna 
Rada Narodowa w Oardei uchwala, co n a s tę p u je :

§ 1 .

Przeznacza s i ę  do oddania w użytkowanie wie­
c z y s te  21 d z ia ł e k  pod budowę domków l e t n i s ­
kowych położonych we wsi Ja ro m te rz ,

S 2 .

Oddanie d z ia ł e k ,  o k tó ry ch  mowa w > 1 n a s tą p i  
w drosze  p r z e ta rg u .

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dn i od 
d n ia  o g ło szen ia  w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa E lb lą sk ieg o .

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Sławomir K is i e l

151

Zarządzenie  Nr 5/89 
N aczelnika Miasta i  Gminy Susz 

z dn ia  30 kw ie tn ia  1989 r .  

w sprawie u s t a l e n i a  godzin o tw ie r a n ia  i  zamyka­
n ia  placówek handlu d e ta l ic z n e g o ,  zakładów



5 -

g a s t ro n o m ic z n y  oh i  u s łu g o w y c h  na  t a r a n i e  

m ia s t.a  i  gm iny SU32.

Na podstaw i*?  a r t .  *11 $ 1 Pk t  
u s ta w y  z d n i a  26 c z e rw c a  1974 r .  P r z e p i s y  
w p ro w a d z a ją c e  K odeks p r a c y  / D z.U . N r 2 .
poz 1 4 2 / ,  * 2 p k t  1 r o z p o r z ą d z e n ia  Rady

a n i a  13 k w ie tn i a  1904 r .  w s p r a -M in is tró w  z d n i a  ip
w l„ O k r e ś l e n i a  u p o w a ż n ie ń  d l a  te re n o w y c h  
ogranów  a d m i n i s t r a c j i  p ań s tw o w e j o w ł a ś c i ­
w o ś c i  o g ó ln e j  do s t a n o w ie n ia  p r z e p is ó w  praw a 
m ie jsc o w e g o  /D z .U . Nr 2 5 . P ° t -  1 2 6 . * ^
N r 2 .  p o z . 1 0 /  w zw iązk u  z z a r z ą d z e n ie m  N r 7 
Ministra H an d lu  W ew nętrznego i  U #ług z d n ia  
3 m a ja  1985 r .  w s p ra w ie  c z a s u  p r a c y  p l a c ó ­
wek h a n d lu  d e t a l i c z n e g o ,  z a k ła d ó w  g a s t ro n o m ic z  
n y c h  i  u s łu g o w y c h  /D z .U r z .  MHWiU Nr 3 ,  p o z .7 /  

z a r z ą d z a  s i ę ,  co n a s t ę p u j e :

* 1 -
U s ta la  s i ę  g o d z in y  o t w i e r a n i a  1 zam y k an ia  p l a ­
cówek h a n d lu  d e t a l i c z n e g o ,  z a k ła d ó w  g a s t r o n o ­
m ic z n y c h  i  u s łu g o w y c h  d l a  l u d n o ś c i  Ja k  w z a ­

łą c z n ik u  do z a r z ą d z e n i a .

# 2 .

W yznacza s i ę  m ie j s c o w o ś c i ,  w k t ó r y c h  w d o ­
d a tk o w e  d n i  w o ln e  od p r a c y  pow inny  być c z y n ­
n e  s k le p y  z a r ty k u ła m i  żyw n o śc io w y m i: L ubno- 

wy M a łe , R e d a k i .

5 3 .

T r a c i  moc z a r z ą d z e n ie  N r b /8 5  N a c z e ln ik a  Mia­
s t a  1 Gminy S u sz  z d n i a  1 l i p c a  1985 r .  w s p r a -  
w ie v g o c z in 1 o t w i e r a n i a  i  z a m y k a n ia  p lacó w ek  h a n ­
d lu  d e t a l i c z n e g o ,  z a k ła d ó w  g a s tro n o m ic z n y c h  i  
u s łu g o w y c h  n a  t e r e n i e  m i a s t a  i  gm iny S u sz  /D z . 
U rz .W o j.E lb l ą s k i e g o  N r 2 7 , p o z .  ,152 z 1986 r .

Nr 1 1 , p o z .  7 6 / .

S 4 .

Z a rz ą d z e n ie  w c h o d z i w ż y c ie  po u p ły w ie  14 d n i  
od d n i a  o g ł o s z e n i a  w D z ie n n ik u  Urzędowym W oje­
w ództw a E lb l ą s k i e g o .

N a c z e ln ik  M ia s ta  1 Gminy 

' m gr T a d e u sz  S z c z e p a n ia k

Z a łą c z n ik do z a r z ą d z e n i  a Nr 4 /0U  
N a c z e ln ik a  M ia s ta  i  Gminy S u sz  
z d n i a  50 k w ie tn i a  1969 r .

__ ---------------------------------------------- — ------— — ----»---------f ----

! l p .  !
I

N aźw a ~ p lac ó w k i-m ieJaco w o ść d n i  p o w s z e d n ie  
p o n ie d z i a ł e k -  

. p i ą t e k

J I  s o b o ta  m i e - i  so b o ty  
| s i ą c a  d o t .  ] 
j s k l .  p rz e m . j 
1

o s t a tn i - a
. ' T l ' "

d o t .  s k l . 
p rz e m .

J n i e d z i e l  
a \ i  ś w ia ta

ii
I !

--------------------------------------------------------------
--------------------------------- -4 ---------5--------------- 1------- ę ------- 1— ~.~T,---------

1________________ 1 _____ _ _
— 7-------

- i _ -------------------
iin : : ]  ---------1 ! !

• PSS "S p o łem " S usz
9 - 1 9  
7 -  18

6 .3 0 - 1 8
9 - 1 7

i -  i 9 -1 5 i 1 1 -1 5  '
i i .  ! S k le p  Nr 1 spożyw czy

J 7 -1 3 -

« 2 - i
3 -  i

S k le p  Nr 3 spożyw czy  
S k le p  Nr 4  p i e k a r n i c z y

I 6 .3 0 - 1 5

i -  !

-
W.

I1
1

i <*• i
I 5 .  ! 1

S k le p  Nr 7 m ięsn y  
S k le p  -Nr 14 n a b ia ło w y 6— 18 

8 - 1 8

. !  -  ! 6 -4 3  
8 -1 4 j

J 7 - 1 0
i

1 1
! ;

S k le p  Nr 17 w arzyw a
6 - 1 7 ! 6 - 1 5 - i

1 7  1
! i

S k le p  Nr 19 spożyw czy
8 - 1 8

i i
j -  ! 8 -1 4 1 »

i
a .  | S k le p  Nr 20 w arzyw a

9 -1 7 ! 9 -1 3 1 i -
! 9 .  ! S k le p  Nr 21 ry b n y

6 -1 8
i i

; 6 -1 8
1( i

I 1
! i 0 - 1

S k le p  Nr 24 spożyw czy
1 0 -1 8 i 1 0 -1 5  i ! 1 0 -1 8

*

! u .  i 
1 1 l i

S k le p  Nr 5 KOD w to r k i  ■ 
8 -1 6

i ii i
i !

\11 i•
l 1 0 -1 8 ! 1 0 -1 5  1 ! 1 0 -1 8 i
i 1 2 . i1 I

S k le p  Nr 9 ch em iczn y w to r k i
8 -1 6

1 1 1 1 1 1 1 1

1111 i
1 1 1 0 -1 8 ! 1 0 - 1 5  ! ' 1.0-16

i 1 ’ -i
S k le p  Nr 11 obuw n iczy w to r k i

8 -1 6
> t i » ii |

I11
*

1 0 -1 8 i 10- 15 * ! -  ,

i

I 1 0 -1 6 !
i 1 4 .ii

S k le p  Nr 18 o d z ieżo w y w to rk  i  
8 -1 6 i

i»
1

it 1 0 -1 8 » 1 0 -1 5  • ! 10-18 1

i 15.iii
iii

S k le p  Nr 25 d z ie w ia r s tw o
I '

w to r k i
8 -1 6

i t
i

i
t i

i < 
i t

•111
1ł

l
!1



— ____ __ _______ -■ ____ ___________. i _______ 3 4 _______ £ b ■7
t 1 6 , S k le p  Nr 22 ch e m ie  zzt / 10/-1,8 ‘ 10-1.5 '

---------i-----------

TO-
J L — h

! 1 7 . OK. 1* 0  Mr Z  pasm /antę  r  La

w z o rk i
8 -1 6

1 0 -1 8  ' t o - 15 10^-18

! 13 .

Gm inna S p ó ł d z i e l n i a  " ;-i 1 pusz 

S k le p  Nr 13 sp o ż y w c ę .

w to r k i
3 -1 6

6 -1 8 6 -1 5
! 1 ? - S k le p  Nr 17 spo zy w cz 6 - 1.® 6 -1 3
i 2 0 . o k le p  Nr 14 wiarzywny 8 - 1 3 - 8 -1 4
i  21 • S k le p  Nr 13 3i.i--.sn/ 8— 16 • 6- 13
! 2 2 . S k le p  Nr 7 do p r o d u k :  r o ln e j . 8 .3 0 - 1 6 .3 0 6** 5 9 .3 0 - 1 6 .3 0 8 .3 0 - 1 6 .3 0 '
; 2 3 . S k le p  Nr 6 -  RTV 9 .3 0 - 1 6 .5 0 9 .3 0 - 1 5 -  ,. 9 .  3 0 - 1 6 .  50
{ -24 . S k le p  m eblow y Nr 2b 9 -1 6 9 -1 3 - 9 -1 6
j 2 5 . W ie j s k i  Dom H andlow y 1 0 -1 8 ■ J L t J 1 0 -1 3
| 2 6 . Dom R z e m io s ła  u l . E a ł !  • < 1 0 -1 8 9 -1 5 MW, 1 0 -1 3
! 2 7 ’ Dom K s ią ż k i w 3 o f e 1y M 8 9 -1 3 - 9 .3 0 - 1 6 .3 0
! 2 3 . F3F Nr 40  a po ż y w n y 6 -1 0

1 4 -1 7 6 - 1 0
1 2 9 . S k le p  N r 4 !  sp o  żywe z a­ 3-1-0 

1.4-1 T * 6 -1  a
! 3 0 . s k l e p  N r 1 spoży w czy 6 . 1 0 -1 3 .3 0 - 7 -1 1 „ _

3T. S k le p  N r 1 - a p o t . - p r w n . r . ś m o w o 16*3® - 8 - 1 3
! 3 2 . S k le p  Nr 2 - " -  Lub.iowo 7 .3 0 - 1 6 .3 0 - 8 -1 5
1 1 J , S k le p  N r 3 . ' / ' / i e n i e c 8 -1 6 - 7 .3 0 - 1 0
f 3 4 . S k le p  N r 4 M . ty  W. 9 -1 6 - * .
I 3 5 . PPS Nr 5 • ifk c w o 6 -1 3 - —
! 3 6 . S k le p  Nr 12 • ; n k i 9 -1 6 8 -1  T

i 57 * PSP Nr 11 - " -  • .k i 9 -1 6 -
J 3 3 . PSP N r 16 - " - 8 -1 3 - _ .
! 3 9 . PoP N r 18 - * -  Bronowo 9 -1 6 - 9 -1 1
j 4 0 . PoP Nr 19 -  " -O lb ra ;:  u i  iwko 6 -1 5 - 8 -1 5 • _
| 4 1 . N PSP Nr 24 e -1 5 - 6 -1  1

4 2 . PSP N r 27 En: 1 a now o 9 -1 6 - -
! 4 5 . PSP Nr 28 - -na Wed-; 6 -1 5 - -
i 4 4 . S k le p  Nr 29 0 -1 6 - 11-1,4 -
! 4 5 . S k le p  PSP Nr 3 0  - wie 9 -1 6 - w.

4 6 . FSP Nr 31 L inow o 9 -1 6 - 1 1 -1 4 %e*
j 4 7 . PSP N r 32 . s :< » e a - 15 - -

4 8 . PSP N r 33 ".rwo 9—1 <3 - - m
J 4 9 . PSP N r 34 ■ . - .- ty 6 -1 5 - —
i 5 0 . PSP N r 35 '- o  K. 6 -1 5 -  i - i m

i 5 1 *
PSP N r 36 6 -1 5 . m

i 5 2 . PSP Mr 37 J iw ty  M ałe 6 -1 S * - * i -  1
! 5 3 .. PSP Nr 39 v atow o 8 ~ t5

1 i -  1
! 5 4 . ■ S k le p  Nr 10 spozywu.- « 1 ,:k l 6 -1 5 | e - n „ J
! 5 5 . S a le p  Nr 9 monopolowy s u s i 1 2 .3 0 - 1 9 ,3 0 ; ! - -
|  I I .

L 1 *

P la c ó w k i g a s tro n o m io .  

R e s t a u r a c j a  "Warmia:-. ■ u j ; 6 -2 1 9 -1 9

1••

9 - 1 9  !

• * • ' i B ar "Ludowy" S u sz 7 -2 0 i 9 - 1 9  i | 9 - 1 9  j
3 .  i 3 « r  " K iś "  S u sz 8 -1 9 ! 8 -1 9 I 6 - 1 9  j
4 - i K a w ia rn ia  "M u flo n "  Bj  t u u y  ce 1 5-21 1 13-21 | 1 3 -2 1  j
5 . ii

K a w ia rn ia  "Pod R ó ią " 13-21 - ■ 13-21 i 1 3-21  }
I I I .  i

M

P la c ó w k i u s łu g o w e  Go ■ ■ ' 
Z a k ła d  u s łu g o w y  RTV 9 -1 7 9 - 1 5  j 9 - 1 7  '

.1»,  1

2 - Z a k ła d  u słu g o w y  ASD s : 6 - 1 0 6 -1 1  ! I 8 -1 6
! 3 . ! Z a k ła d  u s łu g o w y  K ry . ■> s k : R edak l 6 -1 2 J 7 - 1 a i

»
• ii i

!
■ 1

1U-1S I
I1
I

»»
i1

1ł»

1

4



nt.pTT.y/i- pftri.nn lU  $'.&& SUBL  

• Mivf- r.*J. i&fjfctrycay.Tiy PSJii 
'tu !J ZfcłUtfePy rs-.ftn.:. r filtid c.r.e

V. ! f«4c:»vMJ tuunillu tu..eurp»oj t-czsiiort*-#;

1.;» 5>I.'J # T' 5- tr* .. prrwn..
• Ot. Vie f.j ł-.t  Irr.tiB fłu ti

2 . flk lrp  7 fc r l . prr.ftnu
O t. ; iu i;:;U fV jc  :■ E . ?U<:£

3 .;{  iHUf p z Łrt.. p r :  e n .
; O t. t : j ł;5 w.v,5;« i  C r. 5U*.£

•i». i rp  : *rfc. p rzt® -
! Ot-. P c^lił.ov/fcL i 3 . 3ur.z

t .
O t. &ÓTTJ* G 
S K lfp  i  Ł.rt 'Zft®.

i x r t c r y  fck.1 2-
7 . 'i Kj Mik p *.5 rrcinniiiu czr/y 

! Ot'. SLC Lfcgielnifck 7..
V. ■; Cl.wpv■i
*1. ! K lu b  c : In i.l.i  0 7 ' 3C.P?*' Wu cftU  cwj>

i

-  n »

—

2 .  j Klut> Fi&lnikŁ 
3 .5  £L uli ft®inxfc-t> 
l i . 'j  d a t )  f ta in x k *
5 .3  d u t>  fiołTiifc*
•fj» K&urb .ft®ŁŁlfc*n
'7 .1  K lo t  Ruch K-frutiiry

i

3 .«  Q j 'b  Ftuct; BŁło*>i**cb3

9 . i JŁltoŁ Tfuctj L l p in y

4
"$ •5  K’i u t  Ru:.h « u& le& ie r

K lu b  Racrfc Bronow a

l.wf tir.if*¥ło 
ReOA.I. i 

o t

i i . ;

I i . ;  KI u l  R o lu je *  C r ^ a a i"  J * » ty  W ie lk ie  

V I. 3 Kl-ft&Ki R ata
t . J  ILiofi.K Ru ca Kr 202  3u.*r
2. 1 Kiosk Ruch Kr 23 LuPrtv.y >4*2 e

3 . j  tU z s k  Jtutfc Kr 201 Su*z
4..J  Jlics.k Raca Kr 2 0 0  5»u*r
*b. t K ie sk Rucft Jvr 196
t>. { K iesv. Ruch K r 203  Su*2

14-1©  
i  2— 1 7 

© r!7 '

3 -7 7  

3 - 1 7  

3 -1 7  

f i - 17

7

3 - 1 7  

3 - 1  ć

1 7 -2 2
« 7~ 02
1 7 -2 2
17-0:2
i~ - 2 7
1 7 -2 2

7-11  
1 7 - 21 '

7 -11
17-21

7-11 
Jl 7-21 

7 - . l l  
1 7-21

7—11 
1 7 - 2 1

t - 13
7-11

1 * -1 3
b - l f i
t - 1 1
3 - 1 6
3 -1  ft

3 -1 5

3-1*. 

3 -1 $  

3 -1 ^  

3 -1  Ł 

3 -1  S 

3 -1  *>

3 -1 3

1 7 -02  
1 " - 2 2  
17 -1  r  

1 7 -2 2  
17-2.2

7 -1 1  
1 *?- 21

7 - H
1 7 -2 1

7 -11  
1" - 2 ‘

7-11  
1 7-21
1 7 -2 7

7 -1 3  
7 -1 3

7 -1 3
7 -1 3
7 -1 3
7 -1 3

10-1 v

1 4 -2 2  
1 4 -2 2  
14-2,2 
14-7 '2  
1 4 -2 7  
14—.7,2

7-11  
1 7-71

7-11
17-21

7-11 
1 7-21  

7 - 1 1 
17-21

7-1«
17-21

3-1  fe 
3-1  y.

3 - Ib  
3- Ib  
3 -1 3  
3 -  Ib

Tcitrs.uk  irręńoys *r jew iditw * E lb ląsk ieg o  wyf .|* n y  t ^ a u c  po ep»»re» tu  rre-Mifcerąt* r,» . . . »  _ Ł 
B»n* G i t ń t u i  Odaslkł Elbląg Urcąd uo.3evoss.l1i V fd iU l ^ a ! f i L- ^ . , } pM 4r, . y KY
ń e i* K :; .s :  Urząd U o je u ó d r k i W y d il.l  C r g » n ir * c y ja » -r r * w ty  i  K e n tr e U  u l .  *o.<,Łk» M ł U t f »  T  "
Sk.—30'w: S ib l^ l  1 i.. , a—1 Q. *
k i t t i a i ł t r * ^ Vrrąa u .-<e«róiiK i « y d z iA l e v o - i o f p o i T c .sy  u l .  w c;^k* P o la k ie c a  1 ,
£ . t .  ą ę , ."*k u .  ,
P renum erat*  r c c » v r . . - s i  p̂ .cdO ri. 
fi»ehunJ(i*r z* j?renu»er*tę n ie  vy*ta«rl* * łę .
Cena a ir . ie . ‘ s i e g o  e R t e a p ia r ia  u y a e a i T  ;).




